
岡山県ＬＰガス料金高騰対策支援

事業（Ｒ７年度追加実施分）

一般社団法人 岡山県ＬＰガス協会 会員各位

一般社団法人岡山県LPガス協会では、今般、岡山県の補助を受け、ＬＰガス料金の高騰により影響を受けている

一般消費者等の負担軽減を目的として、岡山県ＬＰガス料金高騰対策支援事業（Ｒ７年度追加実施分）を実施します。

会員の皆様には継続してご協力を賜りますとともに、以下にご回答いただきますようお願い申し上げます。

ご回答方法とご回答期限のお願いについて

事務手続きの関係で1月9日（金）までにご回答ください回答期限

書類一式の
要・不要について

回答書

チラシ提供

日時：1月21日（水）15：00～16：00（14：30開場）
会場：コンベックス岡山／バンケットルーム

事業説明会の概要 参加人数

電話番号

FAX番号

所属支部
（会員のみ）

事業者名
（支店名まで）

ご担当者

支部

必要枚数 枚

人

必要・不要

住所 〒

事業説明会の
参加人数について

※「申請の手引き」や「申請・実績報告に必要な書類」は事業ホームページからダウンロードできます。

一般消費者向け
チラシについて

ご担当者様情報
について

三つ折り 必要・不要

事業者名
（支店名まで）

電話番号 ー ー ご担当者

住所 〒送付先

▲複数箇所への送付を希望する場合は、必ず事務局にご連絡ください。

ー ー

ー ー

▲事務局から確認やご連絡をさせていただく際の窓口となるご担当様者

「事業説明会開催のご案内」及び「情報確認」のお願い

FAX: 086-230-5164

参加しない

書式一式の送付を希望しない

▼事業説明会に「参加しない」に○した方のみ記入してください

岡山県ＬＰガス料金高騰対策支援事業 事務局
コールセンター TEL:０５０-３６５９-９３３３  
                 ＜受付時間＞９：００～１７：００（平日のみ）

希望しない場合は○


	スライド 1

